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Espoir - 119 eme GP
Le Luc, Le 22/04/2012

Classement de la course - Equipe

Pos.

O©oO~NOOA~WDNEPRE

Nom de I'équipe
AERO Motors
Bip Bip Team
Les 3M
Thoro Team
Team Carbon
Attrape moi si tu peux
Kart Women
Team Nugget
BMC Racing
JKG
NISSATACK
Team Tai
Les Schizo
Racing Team Vésubie
GT Racing Team
AEJ Peinture

Classement général - Equipe

Pos.

O©oOo~NOoOOh~WNEPRE

Nom de I'équipe
Bip Bip Team
AERO Motors
Team Carbon
Attrape moi si tu peux
Les 3M
Thoro Team
JKG
BMC Racing
NISSATACK
Team Nugget
GT Racing Team
Team Tai
Les Schizo
Kart Women
Racing Team Vésubie
AEJ Peinture

Le Luc

Points
25
21
18
15
14

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Hyeres

Essai

Course
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Grille

Remplacant

Remplacant
Remplacant

Fréjus

Le Luc Grimaud Le Luc

Prochaine course
Grimaud - Le 20/05/2012

Bon/Mal Rempl.

143
136
115
108
99
93
83
69

Points Victoire P6le Record
2 2 1
2
1 2 1
1 2
1 1
1
1
1

68
61
60
52
48
38
38
24
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Classement de la course - Pilotes

Pos.

40

Nom du pilote
COLLIN Bastien
BADOR Kévin
BARTALETTI Dorian
PARIS Michel
CHARGY Maxime
PEISSELLON Olivier
COLLAERT Pierre
COLLAERT Jérémy
RISSO Michael
MAIRE Jordan
RIZZO Patrick
ROGER Aléxis
MAYEUL BLANC Jean
MAHIEU David
FLEURY Noémie
LUCAS Robert
STEVIENARD Ciyril
BALA Thomas
MASSONNAIS Christian
BALA Hacene
RISSO Nicolas
BAILLEUX Allan
PRERIAL MAIRE Gael
TRUCHI Quentin
PALMADE Valérie
DUBREUIL Guillaume
RIZZO Sébastien
SCALABRE Quentin
PEN Grégory
SCALABRE Terence
BONIFASSI Julie
COLLAERT Christian
PETIT Florimon
MOTTET Michel
JONVILLE Antoine
RIZZO Robin
JAOQOUEN Richard
CART Jean-Michel
REY Alexandre
ALZIARI Francois

Nom de I'équipe
Attrape moi si tu peux
JKG
AERO Motors
AERO Motors
AERO Motors
Les 3M
Bip Bip Team
Bip Bip Team
BMC Racing
Thoro Team
NISSATACK
Team Carbon
Thoro Team
Les 3M
Kart Women
Team Tai
BMC Racing
Team Nugget
Les 3M
Team Nugget
Bip Bip Team
Les Schizo
Thoro Team
Team Carbon
Team Tai
Team Nugget
NISSATACK
Attrape moi si tu peux
JKG
Attrape moi si tu peux
Kart Women
Racing Team Vésubie
Racing Team Vésubie
Team Tai
GT Racing Team
NISSATACK
Les Schizo
Racing Team Vésubie
AEJ Peinture
BMC Racing

Points Chrono
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9

Le petit mot de Phil...

On ne gagne jamais la SPRINT par hasard... le palmares le prouve.

Pour la quatriéme saison consécutive, BGB imposait donc Sa formule.

Une formule améliorée sur le plan technique grace au travail important de David MAHIEU qui a juste « pondu un programme » pour l'occasion !...deux fois rien...juste quelques
dimanches passés la dessus...

Cela nous offrait donc un gain de temps considérable dans les tirages au sort et permettait un affichage permanent des résultats sur grand écran.

Sur le plan matériel, nous avons malheureusement affaire & un parc « vieillissant » puisqu'il sera remplacé aux prochaines 24 Heures du Luc....donc a la clé quelques canassons
a ne surtout pas tirer....dommage pour ceux qui les auront eus...

Mais force est de constater que sur la piste, nous avons vu des comportements pilote que nous ne voulons surtout pas voir dans un groupe comme le nétre.

Certes la formule de par ses successions de RUN assez courts renforce ces possibilités de duels acharnés. Pour autant, la valeur premiére que souhaite faire passer 100 % de
I'équipe dirigeante de BGB est bien le fair play et le respect de l'autre.

Autrement a quoi bon vouloir intégrer nos jeunes dans le groupe ?

Alors quand ces mauvais gestes se propagent au-dela de la piste... !!! C'est 10 ans de BGB qui sont remis en cause...

Et au passage une formule en laquelle certains ont beaucoup investi ...et qui plait !

Sur le plan sportif enfin...un Stéphane TOURETTE magistral et deux poursuivants étonnants VIVIER « pére » et J. JAGUT (le 3éme homme des JUNIORS) qui réussissaient a
contenir un certains RABILLER...déja tout un exploit !

Des RUN « ELITE » sans aucun soucis de comportement dans ces finales...des courses exemplaires comme on aimerait seulement en voir...

Ha si...une sortie par la petite porte : Villafranc'kart fout I'camp...



Le Journal des Pilotes

NO

31

Espoir - 119 eme GP

Jérémy
COLLAERT 311 Points Le Luc, Le 22/04/2012
Classement général - Pilotes
Pos. Nom du pi|0te Nom de I'équipe Le Luc Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Hyeres Fréjus Le Luc Grimaud Le Luc Points Victoire

1 COLLAERT Jérémy Bip Bip Team 6 4 6 2 5 1 8 311 1
2 ROGER Aléxis Team Carbon 1 3 9 6 9 7 12 296 1
3 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 3 14 3 4 11 11 7 290

4  PARIS Michel AERO Motors 5 19 2 7 12 9 4 285

5 RISSO Michael BMC Racing 9 9 10 14 13 3 9 276

6 CHARGY Maxime AERO Motors 18 17 5 8 15 2 5 273

7 TRUCHI Quentin Team Carbon 20 2 7 3 17 6 24 264

8 RIZZO Patrick NISSATACK 4 6 14 1 3 11 255 1
9 MAIRE Jordan Thoro Team 27 8 22 5 2 15 10 254

10 BADOR Kévin JKG 30 16 26 10 7 5 2 247

11 BARTALETTI Dorian AERO Motors 13 15 13 29 23 8 3 239

12 LUCAS Robert Team Tai 16 24 12 22 14 4 16 235

13 PRERIAL MAIRE Gael Thoro Team 14 12 23 13 6 17 23 235

14 COLLIN Bastien Attrape moi si tu peux 12 1 1 33 12 1 234 3
15 PEISSELLON Olivier Les 3M 24 21 34 9 1 16 6 232 1
16 SCALABRE Quentin Attrape moi si tu peux 22 7 8 17 16 18 28 227

17 SCALABRE Terence Attrape moi si tu peux 8 11 4 25 27 21 30 217

18 MAYEUL BLANC Jean Thoro Team 17 13 16 18 4 13 213

19 MASSONNAIS Christian Les 3M 7 22 38 21 9 22 19 205

20 STEVIENARD Cyril BMC Racing 23 25 20 28 18 20 17 192

21 RISSO Nicolas Bip Bip Team 11 32 18 30 26 23 21 182

22 BAILLEUX Allan Les Schizo 10 10 11 12 22 180

23 MAHIEU David Les 3M 19 33 39 31 8 30 14 169

24 BONIFASSI Eric AEJ Peinture 15 23 24 16 30 19 167

25 PEN Grégory JKG 27 17 26 24 10 29 161

26 BALA Thomas Team Nugget 42 28 28 24 33 13 18 157

27 BALA Hacene Team Nugget 26 37 29 36 28 26 20 141

28 FLEURY Noémie Kart Women 32 44 27 37 19 29 15 140

29 JONVILLE Antoine GT Racing Team 25 26 25 23 21 35 139

30 RENOUARD Guillaume Les Schizo 33 18 15 19 24 136

31 DUBREUIL Guillaume Team Nugget 39 36 32 11 14 26 136

32 PALMADE Valérie Team Tai 31 38 30 39 22 28 25 130

33 BROSSIER Janathan JKG 2 5 15 125

34 RIZZO Sébastien NISSATACK 37 20 27 20 27 114

35 CART Jean-Michel Racing Team Vésubie 29 29 37 32 34 33 38 111

36 PETIT Florimon Racing Team Vésubie 36 35 41 35 31 25 33 107

37 CASTELLI Sylvain GT Racing Team 21 34 21 34 29 106

38 SERRA Laurent GT Racing Team 28 31 19 38 25 104

39 BONIFASSI Julie Kart Women 38 41 31 42 35 32 31 93

40 COLLAERT Christian Racing Team Vésubie 35 39 42 40 32 35 32 88

41 RIZZO Robin NISSATACK 40 30 36 20 36 83

42 ALZIARI Frangois BMC Racing 34 40 40 46 37 31 40 75

43 MOTTET Michel Team Tai 33 41 36 27 34 74

44 JAOUEN Richard Les Schizo 43 35 43 34 37 53

45 REY Alexandre AEJ Peinture 45 45 43 44 39 37 39 51

46 REY Alain AEJ Peinture 41 41 45 38 36 44

47 TRAVERT Julien Team Carbon 43 6

48 MASLENNIKOVA Jelena Kart Women 44 5
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